LTDA., en donde se 
detallan sus atribuciones, consta en la escritura pública de constitución, en la 
Notaría Trigésima Primera del cantón Quito el veinte y siete de febrero del año dos 
mil trece, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, bajo el número mil 

trescientos ochenta y tres (1383), con No. De repertorio (12828) del diecisiete de 
abril del año dos mil trece. 

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 

Atentamente, o 

ING. NIO PAUL FERNANDEZ CORDOVA 
PRESIDENTE A 

Yo, CARLOS ADRIANO GUALOTUÑA CACHIMUEL, de nacionalidad ecuatoriana,